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Kuntaliiton sääntöjen mukaan yhdistyksen varsinainen kokous, 
Kuntapäivät pidetään joka neljäs vuosi kuntavaalien jälkeen elo- 
marraskuussa.  
Suomen Kuntaliiton hallitus on kutsunut Kuntapäivät koolle Helsinkiin 
13.11.2025. Kokouspaikkana on Scandic Marina Congress Center. 
 
Kuntapäivillä jäsenkunnat käyttävät äänivaltaansa ja tekevät päätöksiä  
seuraavista asioista: 
1) käsiteltävä hallituksen antama, valtuuskunnan hyväksymä kertomus 

edellisten varsinaisten Kuntapäivien jälkeen tapahtuneesta yhdistyksen 
toiminnasta;  

2) päätettävä valtuuskunnan jäsenten palkkioista ja korvauksista; ja  
3) valittava valtuuskunnan jäsenet ja kullekin henkilökohtainen varajäsen 

seuraaviin varsinaisiin Kuntapäiviin kestäväksi toimikaudeksi. 
 
Jäsenkunnat saavat valita liiton sääntöjen perusteella edustajia 
Kuntapäiville kunnan asukasluvun mukaan. Kunnat joiden asukasluku on 
20 001-100 000 asukasta voivat valita kaksi (2) varsinaista edustajaa. 
Lisäksi kunta voi nimetä tarpeellisen määrän varaedustajia. Varaedustaja 
osallistuu kokoukseen varsinaisen edustajan ollessa estynyt.  
 
Jäsenkuntien äänimäärä Kuntapäivillä määräytyy asukasluvun mukaan. 
Kunnilla, joiden asukasluku on 10 001-100 000 äänimäärä on kaksi (2) 
ääntä. Kunnan äänimäärä jaetaan kunnan edustajien kesken siten, kuin 
kunnan edustajalleen antamassa valtakirjassa on määritelty. Valtakirja 
toimitetaan Kuntaliitolle ilmoittautumisen yhteydessä. 
 
Edustajista ja varaedustajista on ilmoitettava Kuntaliitolle viimeistään 
13.10.2025 mennessä. 
Tilaisuuteen osallistuminen on maksutonta, mutta kunta vastaa itse  
mahdollisista matka-, majoitus- ja muista kuluista. 
 
Liitteenä on ilmoittautumisohje ja Kuntapäivien esityslista. 
 

Valmistelija Kunnajohtaja Laurila Hannu, hannu.laurila@mantsala.fi 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Laurila Hannu 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus nimeää kunnan varsinaiset edustajat (2) Kuntapäiville 2025 
ja heille henkilökohtaiset varaedustajat.  
Lisäksi kunnahallitus päättää, että kunnan äänimäärä (2) jaetaan kunnan 
edustajien kesken siten, molemmilla edustajilla (tai heidän 
varaedustajillaan) on yksi (1) ääni. 
 

Päätös Kunnanhallitus päätti nimetä kunnan varsinaiset edustajat (2) ja heille 
henkilökohtaiset varaedustajat Kuntapäiville 2025 seuraavasti: 

  
Varsinainen edustaja: Henkilökohtainen varaedustaja: 
Tapio Havula Ilkka Allonen 
Marja Teppinen Eero Kokko 



 
Lisäksi kunnanhallitus päätti, että kunnan äänimäärä (2) jaetaan kunnan 
edustajien kesken siten, molemmilla edustajilla (tai heidän 
varaedustajillaan) on yksi (1) ääni. 


